O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(16) Obtenção e

Caracterização de Fármacos, aberto por meio do Edital nº 209/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 209/2023-Concurso Público
(16) Obtenção e Caracterização de Fármacos

Nome Inscrição Nota

Edilainy Rizzieri Caleffi Marchesini 7.0410798

Joanda Paolla Raimundo e Silva 8.2011936

Mariana Maciel de Oliveira 9.0010251

Nadla Soares Cassemiro 8.4012102

Raquel Isolani Luvizotto 8.8010280

Maringá, 21 de março de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Zilda Cristiani Gazim

Prof. Dr. Livia Bracht ________________________________

Prof. Dr. Maria Tereza Rojo de Almeida ________________________________

21/03/2024 13.52.33 Página 1 de 1

34
32

Assinatura Simples realizada por: Zilda Cristiani Gazim (XXX.383.709-XX) em 21/03/2024 14:29 Local: CIDADAO. Inserido ao protocolo 21.653.581-2 por: Flávia Amorim
Evangelista em: 21/03/2024 14:19. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada
no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: ec314d757bdcb7a98490f8f7fcef3150.

34a
32

Documento: Resultadotitulosecurriculoarea16obtencao.pdf.

Assinatura Simples realizada por: Zilda Cristiani Gazim (XXX.383.709-XX) em 21/03/2024 14:29 Local: CIDADAO.

Inserido ao protocolo 21.653.581-2 por: Flávia Amorim Evangelista em: 21/03/2024 14:19.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
ec314d757bdcb7a98490f8f7fcef3150.